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ACUMULADO

COMPR. FECHA NOMBRE N.DOC. F.DOC. C.COSTO   OBLIG. SP DEBE HABER DEBITO CREDITO SALDO 

2152401001 Fondos de Emergencia

101.734.832 101.734.832 0

101.734.832 101.734.832

2152401004 Organizaciones Comunitarias

250.412.602 250.412.602 0

2-2.214 18/11/ 65.329.510-3 JUNTA DE VECINOS LA AGUADA 050803 8-7391 0 4.000.000 250.412.602 254.412.602 -4.000.000

2-2.216 18/11/ 65.837.940-2 CLUB DEPORTIVO UNION MIRAFLORES 050803 8-7393 0 2.000.000 250.412.602 256.412.602 -6.000.000

3-2.555 19/11/ 65.837.940-2 CLUB DEPORTIVO UNION MIRAFLORES 050803 2.000.000 0 252.412.602 256.412.602 -4.000.000

3-2.556 19/11/ 65.329.510-3 JUNTA DE VECINOS LA AGUADA 050803 4.000.000 0 256.412.602 256.412.602 0

2-2.227 21/11/ 73.469.500-9 JUNTA DE VECINOS EL TRANSITO 050803 8-7392 0 1.942.900 256.412.602 258.355.502 -1.942.900

2-2.228 21/11/ 74.468.700-4 JUNTA DE VECINOS HUALONCO 050803 8-7405 0 4.589.408 256.412.602 262.944.910 -6.532.308

2-2.229 21/11/ 65.016.319-2 CENTRO DE MADRES PADRE HURTADO - LA TERCERA 050803 8-7406 0 2.611.653 256.412.602 265.556.563 -9.143.961

3-2.577 21/11/ 74.468.700-4 JUNTA DE VECINOS HUALONCO 050803 4.589.408 0 261.002.010 265.556.563 -4.554.553

2-2.633 26/11/ 65.044.306-3 CENTRO DE MADRES ESPERANZA .- LAS MOTASD-2680 18/11/2024 050803 8-7553 0 499.990 261.002.010 266.056.553 -5.054.543

2-2.634 26/11/ 65.589.040-8 CENTRO DE MADRES FLOR DEL LLANOD-2679 18/11/2024 050803 8-7554 0 1.250.000 261.002.010 267.306.553 -6.304.543

3-2.587 26/11/ 65.016.319-2 CENTRO DE MADRES PADRE HURTADO - LA TERCERA 050803 2.611.653 0 263.613.663 267.306.553 -3.692.890

3-2.588 26/11/ 73.469.500-9 JUNTA DE VECINOS EL TRANSITO 050803 1.942.900 0 265.556.563 267.306.553 -1.749.990

3-2.603 27/11/ 65.589.040-8 CENTRO DE MADRES FLOR DEL LLANOD-2679 050803 1.250.000 0 266.806.563 267.306.553 -499.990

3-2.604 27/11/ 65.044.306-3 CENTRO DE MADRES ESPERANZA .- LAS MOTASD-2680 050803 499.990 0 267.306.553 267.306.553 0

16.893.951 16.893.951 267.306.553 267.306.553

2152401006 Voluntariado

10.000.000 10.000.000 0

2-1.927 5/11/ 70.715.400-4 CORPORACION DE AYUDA AL NIÑO QUEMADO 050803 8-6089 0 1.000.000 10.000.000 11.000.000 -1.000.000

3-2.500 12/11/ 70.715.400-4 CORPORACION DE AYUDA AL NIÑO QUEMADO 050803 1.000.000 0 11.000.000 11.000.000 0

1.000.000 1.000.000 11.000.000 11.000.000

2152401007 Asistencia Social a Personas Naturales

223.558.096 237.229.738 -13.671.642

3-2.406 6/11/ ZUÑIGA SAN MARTIN MYRIAMD-0 053001 50.000 0 223.608.096 237.229.738 -13.621.642

3-2.406 6/11/ YAÑEZ SALGADO ELISA MAGDALENAD-0 053001 150.000 0 223.758.096 237.229.738 -13.471.642

3-2.406 6/11/ MUÑOZ CHAVEZ JOSED-0 053001 50.000 0 223.808.096 237.229.738 -13.421.642

3-2.406 6/11/ CERDA FLORES GUADALUPED-0 053001 164.000 0 223.972.096 237.229.738 -13.257.642

3-2.406 6/11/ PARDO ROJAS LORENAD-0 053001 153.600 0 224.125.696 237.229.738 -13.104.042

3-2.406 6/11/ CONTADOR ZUÑIGA GLADYSD-0 053001 60.000 0 224.185.696 237.229.738 -13.044.042

3-2.406 6/11/ IBAÑEZ ALARCON IRIS DEL PILARD-0 053001 41.000 0 224.226.696 237.229.738 -13.003.042

3-2.406 6/11/ REYES TOLEDO ANGELICAD-0 053001 250.000 0 224.476.696 237.229.738 -12.753.042

3-2.406 6/11/ CASTILLO BARROS MATÍASD-0 053001 250.000 0 224.726.696 237.229.738 -12.503.042

3-2.406 6/11/ CASTILLO VÁSQUEZ ELIDOROD-0 053001 128.495 0 224.855.191 237.229.738 -12.374.547

3-2.406 6/11/ CASTILLO RETAMAL TERESA DEL CARMEND-0 053001 200.000 0 225.055.191 237.229.738 -12.174.547

3-2.406 6/11/ ORTUYA VASQUEZ ROSAD-0 053001 100.000 0 225.155.191 237.229.738 -12.074.547

3-2.406 6/11/ GONZALEZ TORRES MARILYND-0 053001 45.000 0 225.200.191 237.229.738 -12.029.547

3-2.406 6/11/ DIAZ CASTILLO JORGED-0 053001 80.000 0 225.280.191 237.229.738 -11.949.547

3-2.406 6/11/ ZURITA GOMEZ ADRIANAD-0 053001 50.000 0 225.330.191 237.229.738 -11.899.547

3-2.406 6/11/ URRA ORTEGA DELIAD-0 053001 135.000 0 225.465.191 237.229.738 -11.764.547

3-2.406 6/11/ RODRIGUEZ FUENTES IVONNED-0 053001 170.000 0 225.635.191 237.229.738 -11.594.547

3-2.406 6/11/ RETAMAL GUTIEREZ LUISD-0 053001 56.000 0 225.691.191 237.229.738 -11.538.547

3-2.406 6/11/ SANCHEZ CISTERNA JUANAD-0 053001 70.000 0 225.761.191 237.229.738 -11.468.547

3-2.406 6/11/ VASQUEZ GUTIERREZ ANA BARBARAD-0 053001 300.000 0 226.061.191 237.229.738 -11.168.547

3-2.406 6/11/ CARTES SEPÚLVEDA NANCYD-0 053001 40.000 0 226.101.191 237.229.738 -11.128.547

3-2.406 6/11/ CASTILLO VASQUEZ MARIELA DE LA CRUZD-0 053001 135.000 0 226.236.191 237.229.738 -10.993.547

3-2.406 6/11/ VENEGAS RETAMAL ANGELICAD-0 053001 300.000 0 226.536.191 237.229.738 -10.693.547

2-2.149 7/11/ BARROS LUPAYANTE MARIA 053001 8-7196 0 94.300 226.536.191 237.324.038 -10.787.847

2-2.149 7/11/ LIBERONA BURGOS GLORIA DEL CARMEN 053001 8-7197 0 60.000 226.536.191 237.384.038 -10.847.847

2-2.149 7/11/ ALBORNOZ SEPÚLVEDA NICOL ESTER 053001 8-7198 0 150.000 226.536.191 237.534.038 -10.997.847

2-2.149 7/11/ VILLAGRA PEÑA ANDRES 053001 8-7199 0 200.000 226.536.191 237.734.038 -11.197.847

2-2.149 7/11/ ORTUYA VASQUEZ JHOANNA 053001 8-7200 0 56.000 226.536.191 237.790.038 -11.253.847

2-2.149 7/11/ VÁSQUEZ FUENTES NÉSTOR ANTONIO 053001 8-7201 0 300.000 226.536.191 238.090.038 -11.553.847

2-2.149 7/11/ CIFUENTES MONSALVE CLAUDIO 053001 8-7202 0 250.000 226.536.191 238.340.038 -11.803.847

2-2.149 7/11/ ZAPATA IBAÑEZ MARGARITA DEL CARMEN 053001 8-7203 0 300.000 226.536.191 238.640.038 -12.103.847

2-2.149 7/11/ MONSALVE QUINTEROS NATALY 053001 8-7204 0 80.000 226.536.191 238.720.038 -12.183.847

2-2.149 7/11/ GONZALEZ GUTIERREZ ANDRES DAVID 053001 8-7205 0 250.000 226.536.191 238.970.038 -12.433.847

2-2.149 7/11/ CASTILLO JORQUERA LIDIA 053001 8-7206 0 300.000 226.536.191 239.270.038 -12.733.847

2-2.149 7/11/ MORENO ZUÑIGA ROSA 053001 8-7207 0 194.070 226.536.191 239.464.108 -12.927.917

2-2.149 7/11/ GAJARDO VÁSQUEZ DANITZA 053001 8-7208 0 153.650 226.536.191 239.617.758 -13.081.567

2-2.149 7/11/ MUÑOZ MUÑOZ MARIA LUZ 053001 8-7209 0 500.000 226.536.191 240.117.758 -13.581.567



2-2.149 7/11/ PEREZ MENDEZ BERTA 053001 8-7210 0 40.150 226.536.191 240.157.908 -13.621.717

2-2.149 7/11/ ALMUNA MIRANDA PAMELA 053001 8-7211 0 224.900 226.536.191 240.382.808 -13.846.617

2-2.149 7/11/ BARROS SEPÚLVEDA ALBERTO 053001 8-7212 0 276.000 226.536.191 240.658.808 -14.122.617

2-2.149 7/11/ QUEZADA FLORES MARÍA 053001 8-7213 0 200.000 226.536.191 240.858.808 -14.322.617

2-2.149 7/11/ MUNOZ TAPIA NATALY 053001 8-7214 0 400.000 226.536.191 241.258.808 -14.722.617

2-2.149 7/11/ MENDEZ RETAMAL MARIA CATALINA 053001 8-7215 0 60.000 226.536.191 241.318.808 -14.782.617

2-2.149 7/11/ CAMAÑO ESPINOZA MARIA CRISTINA 053001 8-7216 0 115.419 226.536.191 241.434.227 -14.898.036

2-2.149 7/11/ GOMEZ BECERRA RUTH 053001 8-7217 0 400.000 226.536.191 241.834.227 -15.298.036

2-2.149 7/11/ CONTRERAS PONCE MARCELA 053001 8-7218 0 200.000 226.536.191 242.034.227 -15.498.036

2-2.149 7/11/ YÁÑEZ GARCÍA ANELIA 053001 8-7219 0 165.000 226.536.191 242.199.227 -15.663.036

2-2.149 7/11/ BRAVO ORTEGA ALEJANDRA 053001 8-7220 0 250.000 226.536.191 242.449.227 -15.913.036

2-2.149 7/11/ BALVOA ALARCON MARIA 053001 8-7221 0 300.000 226.536.191 242.749.227 -16.213.036

2-2.149 7/11/ LEAL VILLAR SANDRA 053001 8-7222 0 300.000 226.536.191 243.049.227 -16.513.036

2-2.149 7/11/ MORA LEIVA ALICIA 053001 8-7223 0 169.000 226.536.191 243.218.227 -16.682.036

2-2.149 7/11/ BRAVO VASQUEZ DIAMANTINA 053001 8-7224 0 151.260 226.536.191 243.369.487 -16.833.296

2-2.149 7/11/ ALVAREZ GOMEZ GASPAR ENRIQUE 053001 8-7225 0 240.000 226.536.191 243.609.487 -17.073.296

2-2.149 7/11/ MUÑOZ VALENZUELA ARIANNE 053001 8-7226 0 120.000 226.536.191 243.729.487 -17.193.296

3-2.432 7/11/ HERNANDEZ ALVAREZ GABRIEL ANTONIOD-2505 053001 150.000 0 226.686.191 243.729.487 -17.043.296

3-2.432 7/11/ BARRA ARAVENA JACKELINED-2505 053001 59.980 0 226.746.171 243.729.487 -16.983.316

3-2.432 7/11/ CASTILLO REYES ROSAD-2505 053001 86.040 0 226.832.211 243.729.487 -16.897.276

3-2.432 7/11/ CERDA LOPEZ VICTORIA ANDREAD-2505 053001 200.000 0 227.032.211 243.729.487 -16.697.276

3-2.432 7/11/ MARTINEZ MONTECINOS LORENA ELIZABETHD-2505 053001 100.000 0 227.132.211 243.729.487 -16.597.276

3-2.432 7/11/ ORTEGA ROMERO CARMEN GLORIAD-2505 053001 250.000 0 227.382.211 243.729.487 -16.347.276

3-2.432 7/11/ ACOSTA BUSTOS LEONOR DEL C.D-2505 053001 1.000.000 0 228.382.211 243.729.487 -15.347.276

3-2.432 7/11/ ALVAREZ VALENZUELA DORISD-2505 053001 60.000 0 228.442.211 243.729.487 -15.287.276

3-2.432 7/11/ BALVOA GUZMAN VICTORIA DEL CARMEND-2505 053001 19.930 0 228.462.141 243.729.487 -15.267.346

3-2.432 7/11/ ARANGUIZ CORNEJO JULIAD-2505 053001 160.000 0 228.622.141 243.729.487 -15.107.346

3-2.432 7/11/ VERGARA FERNANDEZ DATMARAD-2505 053001 150.000 0 228.772.141 243.729.487 -14.957.346

3-2.432 7/11/ SANDOVAL RAILEN  JOSE JORGED-2505 053001 94.300 0 228.866.441 243.729.487 -14.863.046

3-2.432 7/11/ NORAMBUENA GONZALEZ MIRIAM ISABELD-2505 053001 150.000 0 229.016.441 243.729.487 -14.713.046

3-2.432 7/11/ ARAVENA VASQUEZ DANILO ANTONIOD-2505 053001 331.221 0 229.347.662 243.729.487 -14.381.825

3-2.432 7/11/ ZUÑIGA MAUREIRA FRANCISCA VALESKAD-2505 053001 175.000 0 229.522.662 243.729.487 -14.206.825

3-2.432 7/11/ SILVA PULGAR JAIMED-2505 053001 500.000 0 230.022.662 243.729.487 -13.706.825

3-2.432 7/11/ SEPULVEDA ALMUNA RENAN ANTONIOD-2505 053001 60.000 0 230.082.662 243.729.487 -13.646.825

3-2.432 7/11/ BUSTOS BUSTOS JUAND-2505 053001 80.000 0 230.162.662 243.729.487 -13.566.825

3-2.432 7/11/ VERGARA VERGARA DIEGO JOELD-2505 053001 207.070 0 230.369.732 243.729.487 -13.359.755

3-2.432 7/11/ VASQUEZ QUINTANA EUGENIA DEL CARMEND-2505 053001 120.450 0 230.490.182 243.729.487 -13.239.305

3-2.432 7/11/ CAMPOS CAMPOS GABRIEL LUCIANOD-2505 053001 142.400 0 230.632.582 243.729.487 -13.096.905

3-2.432 7/11/ PAVEZ CAMPOS PILAR YESENIAD-2505 053001 128.000 0 230.760.582 243.729.487 -12.968.905

3-2.432 7/11/ GUTIERREZ MARTINEZ WILSON ANTONIOD-2505 053001 70.000 0 230.830.582 243.729.487 -12.898.905

3-2.440 7/11/ BASOALTO GONZÁLEZ ESTER 053001 105.000 0 230.935.582 243.729.487 -12.793.905

3-2.440 7/11/ PINTO CONTRERAS BÁRBARA 053001 59.990 0 230.995.572 243.729.487 -12.733.915

3-2.440 7/11/ GOMEZ SEPULVEDA JOVITA DEL CARMEN 053001 40.000 0 231.035.572 243.729.487 -12.693.915

3-2.440 7/11/ ULLOA FUENTES RAMON RICARDO 053001 200.000 0 231.235.572 243.729.487 -12.493.915

3-2.440 7/11/ CASTILLO ORTEGA JUVENTINO 053001 200.000 0 231.435.572 243.729.487 -12.293.915

3-2.440 7/11/ MORENO ZUÑIGA ISABEL 053001 100.000 0 231.535.572 243.729.487 -12.193.915

3-2.440 7/11/ YÁÑEZ BASTÍAS NATALIA DE JESUS 053001 94.300 0 231.629.872 243.729.487 -12.099.615

3-2.440 7/11/ CASTRO ZUÑIGA JUAN 053001 54.750 0 231.684.622 243.729.487 -12.044.865

3-2.440 7/11/ ALARCON POBLETE CAROLINA 053001 156.000 0 231.840.622 243.729.487 -11.888.865

3-2.440 7/11/ CANDIA SÁNCHEZ ADRIANA 053001 250.000 0 232.090.622 243.729.487 -11.638.865

3-2.440 7/11/ COFRE PARRA MILDRED FRANCISCA 053001 200.000 0 232.290.622 243.729.487 -11.438.865

3-2.440 7/11/ CASTRO ASTORGA JIMENA 053001 200.000 0 232.490.622 243.729.487 -11.238.865

3-2.440 7/11/ BARROS PEÑAILILLO DAMIAN ALBERTO 053001 60.000 0 232.550.622 243.729.487 -11.178.865

3-2.440 7/11/ LOPEZ LOPEZ FRANCISCA 053001 90.000 0 232.640.622 243.729.487 -11.088.865

3-2.440 7/11/ PARRA ALVAREZ AIDA 053001 150.000 0 232.790.622 243.729.487 -10.938.865

3-2.440 7/11/ GARCÍA VÁSQUEZ ALEJANDRA 053001 150.000 0 232.940.622 243.729.487 -10.788.865

3-2.440 7/11/ JARA VASQUEZ LORENZA 053001 150.000 0 233.090.622 243.729.487 -10.638.865

3-2.440 7/11/ MUÑOZ TAPIA JAQUELINE 053001 300.000 0 233.390.622 243.729.487 -10.338.865

3-2.440 7/11/ RETAMAL MORALES JOSE 053001 60.000 0 233.450.622 243.729.487 -10.278.865

3-2.440 7/11/ MAUREIRA LILLO SAMUEL 053001 50.000 0 233.500.622 243.729.487 -10.228.865

3-2.440 7/11/ HERNANDEZ HERNANDEZ IRIS 053001 150.000 0 233.650.622 243.729.487 -10.078.865

3-2.440 7/11/ VENEGAS CARRASCO YESENIA 053001 53.406 0 233.704.028 243.729.487 -10.025.459

3-2.440 7/11/ LUCUMILLA BRAVO FRANCISCO JAVIER 053001 83.250 0 233.787.278 243.729.487 -9.942.209

3-2.440 7/11/ MARTINEZ LEAL MARIA PAZ 053001 150.000 0 233.937.278 243.729.487 -9.792.209

3-2.440 7/11/ MANRIQUEZ ORTIZ CARMEN 053001 76.680 0 234.013.958 243.729.487 -9.715.529

3-2.440 7/11/ VÁSQUEZ LARA HERIBERTO 053001 250.000 0 234.263.958 243.729.487 -9.465.529

3-2.440 7/11/ VÁSQUEZ ESPINOZA CONSTANZA 053001 300.000 0 234.563.958 243.729.487 -9.165.529

3-2.483 9/11/ MUÑOZ BUSTOS ALICIA MACARENA 053001 165.000 0 234.728.958 243.729.487 -9.000.529

3-2.483 9/11/ ANTITUR TROMILEN ROSA HILDA 053001 150.000 0 234.878.958 243.729.487 -8.850.529

3-2.483 9/11/ OPAZO VASQUEZ NORA ELENA 053001 200.000 0 235.078.958 243.729.487 -8.650.529

3-2.483 9/11/ SOLORZA LAGOS ELIZABETH 053001 70.000 0 235.148.958 243.729.487 -8.580.529

3-2.483 9/11/ VILLALOBOS SEPÚLVEDA DAHIALETTE 053001 100.000 0 235.248.958 243.729.487 -8.480.529

3-2.483 9/11/ MONTECINO ZUÑIGA JACQUELINE DEL CARMEN 053001 189.000 0 235.437.958 243.729.487 -8.291.529

3-2.483 9/11/ FUENTES VALDES YASNA ROSA 053001 200.000 0 235.637.958 243.729.487 -8.091.529

3-2.483 9/11/ CALFULEN FAUNDEZ JUAN 053001 70.000 0 235.707.958 243.729.487 -8.021.529

3-2.483 9/11/ AGUILERA CASTILLO ROSA 053001 80.000 0 235.787.958 243.729.487 -7.941.529



3-2.483 9/11/ GONZALEZ ARROYO JOSEFINA 053001 120.000 0 235.907.958 243.729.487 -7.821.529

3-2.483 9/11/ VARGAS TORRES MARIA LEONOR 053001 130.000 0 236.037.958 243.729.487 -7.691.529

3-2.483 9/11/ PARADA CASTILLO FILOMENA 053001 100.000 0 236.137.958 243.729.487 -7.591.529

3-2.483 9/11/ VILLALOBOS GUTIERREZ JULIO 053001 120.000 0 236.257.958 243.729.487 -7.471.529

3-2.483 9/11/ MEZA DIAZ JACQUELINE 053001 30.000 0 236.287.958 243.729.487 -7.441.529

3-2.483 9/11/ SILVA ROMERO EMILY 053001 80.000 0 236.367.958 243.729.487 -7.361.529

3-2.483 9/11/ TAPIA ROJAS RICARDO 053001 150.000 0 236.517.958 243.729.487 -7.211.529

3-2.483 9/11/ SALGADO SALDIAS FABIAN 053001 80.000 0 236.597.958 243.729.487 -7.131.529

3-2.483 9/11/ CABEZAS GUZMAN RODRIGO ANTONIO 053001 38.910 0 236.636.868 243.729.487 -7.092.619

3-2.483 9/11/ MATAMALA MATAMALA JUAN CARLOS 053001 56.870 0 236.693.738 243.729.487 -7.035.749

3-2.483 9/11/ MAUREIRA MUÑOZ HILDA ROSA 053001 70.000 0 236.763.738 243.729.487 -6.965.749

3-2.483 9/11/ ROJAS HERRERA LUZ 053001 150.000 0 236.913.738 243.729.487 -6.815.749

3-2.483 9/11/ RETAMAL CANIQUEO AITIANA VALENTINA PAZ 053001 120.000 0 237.033.738 243.729.487 -6.695.749

3-2.483 9/11/ GUZMAN SOLIS ISABEL IGNACIA 053001 123.000 0 237.156.738 243.729.487 -6.572.749

3-2.483 9/11/ RETAMAL LOPEZ MARIA 053001 23.000 0 237.179.738 243.729.487 -6.549.749

3-2.483 9/11/ SILVA CONCHA DIANA 053001 50.000 0 237.229.738 243.729.487 -6.499.749

2-2.179 12/11/ YEVENES ESCOBAR MARISOL 053001 8-7260 0 250.000 237.229.738 243.979.487 -6.749.749

2-2.179 12/11/ REYES TOLEDO MARIA 053001 8-7261 0 60.000 237.229.738 244.039.487 -6.809.749

2-2.179 12/11/ ZAPATA IBAÑEZ PATRICIO 053001 8-7262 0 600.000 237.229.738 244.639.487 -7.409.749

2-2.179 12/11/ GUTIERREZ MENDEZ GLADYS 053001 8-7263 0 50.000 237.229.738 244.689.487 -7.459.749

2-2.179 12/11/ SEPÚLVEDA ARAYA CONSTANZA 053001 8-7264 0 345.250 237.229.738 245.034.737 -7.804.999

2-2.179 12/11/ NORAMBUENA MARTINEZ MARIA 053001 8-7265 0 50.000 237.229.738 245.084.737 -7.854.999

2-2.179 12/11/ VERGARA PEREZ GLORIA DEL CARMEN 053001 8-7266 0 50.000 237.229.738 245.134.737 -7.904.999

2-2.179 12/11/ GUTIERREZ BENAVIDES ELCIRA ROSA 053001 8-7267 0 60.000 237.229.738 245.194.737 -7.964.999

2-2.179 12/11/ SALDAÑA VILLALOBOS PAULA 053001 8-7268 0 280.000 237.229.738 245.474.737 -8.244.999

2-2.179 12/11/ GARRIDO FUENTES CRISTINA DEL PILAR 053001 8-7269 0 100.000 237.229.738 245.574.737 -8.344.999

2-2.179 12/11/ PARRA GUAJARDO MIGUEL A. 053001 8-7270 0 200.000 237.229.738 245.774.737 -8.544.999

2-2.179 12/11/ ANTUNEZ TAPIA ALICIA 053001 8-7271 0 98.000 237.229.738 245.872.737 -8.642.999

2-2.179 12/11/ RODRIGUEZ ROCA FERNANDA 053001 8-7272 0 300.000 237.229.738 246.172.737 -8.942.999

2-2.179 12/11/ ESCOBAR VILLA PATRICIA 053001 8-7273 0 350.000 237.229.738 246.522.737 -9.292.999

2-2.179 12/11/ BASOALTO ALFARO CECILIA ANDREA 053001 8-7274 0 227.700 237.229.738 246.750.437 -9.520.699

2-2.179 12/11/ ALARCÓN BASOALTO CRISTAL MARIBEL 053001 8-7275 0 359.800 237.229.738 247.110.237 -9.880.499

2-2.179 12/11/ YAÑEZ FUENTES SOFIA 053001 8-7276 0 165.990 237.229.738 247.276.227 -10.046.489

2-2.179 12/11/ SANDOVAL ABAITUA NAYARET 053001 8-7277 0 98.000 237.229.738 247.374.227 -10.144.489

2-2.179 12/11/ SEPULVEDA MARDONES ADA 053001 8-7278 0 300.000 237.229.738 247.674.227 -10.444.489

2-2.179 12/11/ MENDEZ SEPULVEDA SUSSY DEL CARMEN 053001 8-7279 0 78.109 237.229.738 247.752.336 -10.522.598

2-2.179 12/11/ GONZALEZ VILLALOBOS JUAN 053001 8-7280 0 54.800 237.229.738 247.807.136 -10.577.398

2-2.179 12/11/ ULLOA RIVAS MARYORI 053001 8-7281 0 150.000 237.229.738 247.957.136 -10.727.398

2-2.179 12/11/ ARAVENA PEREIRA HECTOR RENE 053001 8-7282 0 45.000 237.229.738 248.002.136 -10.772.398

2-2.179 12/11/ TRONCOSO HUERTA CECILIA 053001 8-7283 0 203.575 237.229.738 248.205.711 -10.975.973

2-2.179 12/11/ NUÑEZ MIRANDA KATHERINE ANDREA 053001 8-7284 0 408.600 237.229.738 248.614.311 -11.384.573

2-2.179 12/11/ MIRANDA VILLAGRA ANA MARIA 053001 8-7285 0 350.000 237.229.738 248.964.311 -11.734.573

2-2.179 12/11/ SALDAÑA SALVO RENE 053001 8-7286 0 100.000 237.229.738 249.064.311 -11.834.573

3-2.505 13/11/ YEVENES ESCOBAR MARISOL 053001 250.000 0 237.479.738 249.064.311 -11.584.573

3-2.505 13/11/ REYES TOLEDO MARIA 053001 60.000 0 237.539.738 249.064.311 -11.524.573

3-2.505 13/11/ ZAPATA IBAÑEZ PATRICIO 053001 600.000 0 238.139.738 249.064.311 -10.924.573

3-2.505 13/11/ GUTIERREZ MENDEZ GLADYS 053001 50.000 0 238.189.738 249.064.311 -10.874.573

3-2.505 13/11/ SEPÚLVEDA ARAYA CONSTANZA 053001 345.250 0 238.534.988 249.064.311 -10.529.323

3-2.505 13/11/ NORAMBUENA MARTINEZ MARIA 053001 50.000 0 238.584.988 249.064.311 -10.479.323

3-2.505 13/11/ VERGARA PEREZ GLORIA DEL CARMEN 053001 50.000 0 238.634.988 249.064.311 -10.429.323

3-2.505 13/11/ GUTIERREZ BENAVIDES ELCIRA ROSA 053001 60.000 0 238.694.988 249.064.311 -10.369.323

3-2.505 13/11/ SALDAÑA VILLALOBOS PAULA 053001 280.000 0 238.974.988 249.064.311 -10.089.323

3-2.505 13/11/ GARRIDO FUENTES CRISTINA DEL PILAR 053001 100.000 0 239.074.988 249.064.311 -9.989.323

3-2.505 13/11/ PARRA GUAJARDO MIGUEL A. 053001 200.000 0 239.274.988 249.064.311 -9.789.323

3-2.505 13/11/ ANTUNEZ TAPIA ALICIA 053001 98.000 0 239.372.988 249.064.311 -9.691.323

3-2.505 13/11/ RODRIGUEZ ROCA FERNANDA 053001 300.000 0 239.672.988 249.064.311 -9.391.323

3-2.505 13/11/ ESCOBAR VILLA PATRICIA 053001 350.000 0 240.022.988 249.064.311 -9.041.323

3-2.505 13/11/ BASOALTO ALFARO CECILIA ANDREA 053001 227.700 0 240.250.688 249.064.311 -8.813.623

3-2.505 13/11/ ALARCÓN BASOALTO CRISTAL MARIBEL 053001 359.800 0 240.610.488 249.064.311 -8.453.823

3-2.505 13/11/ YAÑEZ FUENTES SOFIA 053001 165.990 0 240.776.478 249.064.311 -8.287.833

3-2.505 13/11/ SANDOVAL ABAITUA NAYARET 053001 98.000 0 240.874.478 249.064.311 -8.189.833

3-2.505 13/11/ SEPULVEDA MARDONES ADA 053001 300.000 0 241.174.478 249.064.311 -7.889.833

3-2.505 13/11/ MENDEZ SEPULVEDA SUSSY DEL CARMEN 053001 78.109 0 241.252.587 249.064.311 -7.811.724

3-2.505 13/11/ GONZALEZ VILLALOBOS JUAN 053001 54.800 0 241.307.387 249.064.311 -7.756.924

3-2.505 13/11/ ULLOA RIVAS MARYORI 053001 150.000 0 241.457.387 249.064.311 -7.606.924

3-2.505 13/11/ ARAVENA PEREIRA HECTOR RENE 053001 45.000 0 241.502.387 249.064.311 -7.561.924

3-2.505 13/11/ TRONCOSO HUERTA CECILIA 053001 203.575 0 241.705.962 249.064.311 -7.358.349

3-2.505 13/11/ NUÑEZ MIRANDA KATHERINE ANDREA 053001 408.600 0 242.114.562 249.064.311 -6.949.749

3-2.505 13/11/ MIRANDA VILLAGRA ANA MARIA 053001 350.000 0 242.464.562 249.064.311 -6.599.749

3-2.505 13/11/ SALDAÑA SALVO RENE 053001 100.000 0 242.564.562 249.064.311 -6.499.749

2-2.200 14/11/ HERNANDEZ REYES MARIA 053001 8-7303 0 417.550 242.564.562 249.481.861 -6.917.299

2-2.200 14/11/ VASQUEZ MOYA CLAUDIA ALEJANDRA 053001 8-7304 0 2.000.000 242.564.562 251.481.861 -8.917.299

2-2.200 14/11/ MARTINEZ JORQUERA DOMINGA 053001 8-7305 0 163.270 242.564.562 251.645.131 -9.080.569

2-2.200 14/11/ GANGA CANALES CLAUDIA DEL CARMEN 053001 8-7306 0 273.000 242.564.562 251.918.131 -9.353.569

2-2.200 14/11/ MORA AVILA ESTEFANIA 053001 8-7307 0 200.000 242.564.562 252.118.131 -9.553.569

2-2.200 14/11/ MENDEZ INOSTROZA VERONICA 053001 8-7308 0 200.000 242.564.562 252.318.131 -9.753.569



2-2.200 14/11/ OLGUIN ARAVENA CATHERIN 053001 8-7309 0 200.000 242.564.562 252.518.131 -9.953.569

2-2.200 14/11/ SAN MARTIN MARDONES RUTH ESTER 053001 8-7310 0 150.000 242.564.562 252.668.131 -10.103.569

2-2.200 14/11/ YAÑES FUENTES KAREN 053001 8-7311 0 120.000 242.564.562 252.788.131 -10.223.569

2-2.200 14/11/ BASOALTO ALFARO CESAR ANDRES 053001 8-7312 0 165.600 242.564.562 252.953.731 -10.389.169

2-2.200 14/11/ PONCE VARGAS ALICIA 053001 8-7313 0 40.960 242.564.562 252.994.691 -10.430.129

2-2.200 14/11/ URRA YAÑEZ ANGELA CATHERINE 053001 8-7314 0 300.000 242.564.562 253.294.691 -10.730.129

2-2.200 14/11/ PARRA MIRANDA MARINA 053001 8-7315 0 165.000 242.564.562 253.459.691 -10.895.129

2-2.200 14/11/ ESPINOZA MARIPAN LUISA 053001 8-7316 0 228.900 242.564.562 253.688.591 -11.124.029

2-2.200 14/11/ YEVENES ESCOBAR ELIANA YACQUELINE 053001 8-7317 0 250.000 242.564.562 253.938.591 -11.374.029

2-2.200 14/11/ IBAÑEZ BERRIOS DAVID 053001 8-7318 0 24.480 242.564.562 253.963.071 -11.398.509

2-2.200 14/11/ CANALES GONZALEZ ADRIAN ANTONIO 053001 8-7319 0 855.410 242.564.562 254.818.481 -12.253.919

2-2.200 14/11/ NORAMBUENA GARCIA PAZ MACARENA 053001 8-7320 0 180.000 242.564.562 254.998.481 -12.433.919

2-2.200 14/11/ SOTO SALDAÑA MARICEL EUGENIA 053001 8-7321 0 150.000 242.564.562 255.148.481 -12.583.919

2-2.200 14/11/ GONZALEZ ZUÑIGA ANA KARINA 053001 8-7322 0 213.800 242.564.562 255.362.281 -12.797.719

2-2.200 14/11/ YAÑEZ MUENA MIRYAN FRANCISCA 053001 8-7323 0 529.990 242.564.562 255.892.271 -13.327.709

2-2.200 14/11/ SALGADO SALDIAS FABIAN 053001 8-7324 0 150.000 242.564.562 256.042.271 -13.477.709

2-2.200 14/11/ NORAMBUENA CAMPOS SOLEDAD DEL CARMEN 053001 8-7325 0 140.000 242.564.562 256.182.271 -13.617.709

2-2.200 14/11/ GUTIERREZ RUIZ ERNA YOSELINE 053001 8-7326 0 250.000 242.564.562 256.432.271 -13.867.709

2-2.200 14/11/ SALAZAR SILVA CAROLINA EDUVIGES 053001 8-7327 0 200.000 242.564.562 256.632.271 -14.067.709

2-2.200 14/11/ CASTILLO PAREDES MARIA 053001 8-7328 0 100.000 242.564.562 256.732.271 -14.167.709

2-2.200 14/11/ MOYA ACEITON JOSE 053001 8-7329 0 316.600 242.564.562 257.048.871 -14.484.309

2-2.201 14/11/ MOYA SAN MARTIN JOSE DEL CARMEN 053001 8-7330 0 182.500 242.564.562 257.231.371 -14.666.809

2-2.201 14/11/ LOPEZ LOPEZ FRESIA DEL CARMEN 053001 8-7331 0 100.000 242.564.562 257.331.371 -14.766.809

2-2.201 14/11/ SALDAÑA ESPINOZA MARIA 053001 8-7332 0 140.000 242.564.562 257.471.371 -14.906.809

2-2.201 14/11/ SEPULVEDA CONCHA VALENTINA DE LOURDES 053001 8-7333 0 2.000.000 242.564.562 259.471.371 -16.906.809

2-2.201 14/11/ LEAL FIGUEROA DIEGO ALFONSO 053001 8-7334 0 150.000 242.564.562 259.621.371 -17.056.809

2-2.201 14/11/ CESARIO SEGUNDO MOLINA BARRA 053001 8-7335 0 150.000 242.564.562 259.771.371 -17.206.809

2-2.201 14/11/ NORAMBUENA RUIZ GLORIA DEL CARMEN 053001 8-7336 0 120.000 242.564.562 259.891.371 -17.326.809

2-2.201 14/11/ MARTINEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO 053001 8-7337 0 150.000 242.564.562 260.041.371 -17.476.809

2-2.201 14/11/ BUSTOS MARTINEZ LUZMILA DEL ROSARIO 053001 8-7338 0 250.000 242.564.562 260.291.371 -17.726.809

2-2.201 14/11/ VALDIVIA TURRA JOAN MANUEL 053001 8-7339 0 140.000 242.564.562 260.431.371 -17.866.809

2-2.201 14/11/ ORELLANA RIQUELME LEONOR 053001 8-7340 0 69.900 242.564.562 260.501.271 -17.936.709

2-2.201 14/11/ GUZMAN ESCOBAR MARIA DELLANIRA 053001 8-7341 0 30.000 242.564.562 260.531.271 -17.966.709

2-2.201 14/11/ LILLO IBÁÑEZ ROSA 053001 8-7342 0 200.800 242.564.562 260.732.071 -18.167.509

2-2.201 14/11/ ANTUNEZ TAPIA ALICIA 053001 8-7343 0 40.000 242.564.562 260.772.071 -18.207.509

2-2.201 14/11/ NORAMBUENA ZUÑIGA PASCUALA 053001 8-7344 0 62.400 242.564.562 260.834.471 -18.269.909

2-2.201 14/11/ GARCIA VEGA FRANCISCA 053001 8-7345 0 170.000 242.564.562 261.004.471 -18.439.909

2-2.201 14/11/ LEIVA FLORES LUISA 053001 8-7346 0 300.000 242.564.562 261.304.471 -18.739.909

2-2.201 14/11/ JARA QUINTANA SARA 053001 8-7347 0 40.000 242.564.562 261.344.471 -18.779.909

2-2.201 14/11/ CAMPOS ABARZUA MACARENA 053001 8-7348 0 60.000 242.564.562 261.404.471 -18.839.909

2-2.201 14/11/ GARCIA FUENTES OLGA 053001 8-7349 0 100.000 242.564.562 261.504.471 -18.939.909

2-2.201 14/11/ YAÑEZ RUIZ VIVIANA ANDREA 053001 8-7350 0 100.000 242.564.562 261.604.471 -19.039.909

2-2.201 14/11/ TRONCOSO PEREZ MIRIAM 053001 8-7351 0 250.000 242.564.562 261.854.471 -19.289.909

2-2.201 14/11/ ASTUDILLO VALENZUELA MARIA ELENA 053001 8-7352 0 80.000 242.564.562 261.934.471 -19.369.909

2-2.201 14/11/ MARTINEZ BARROS MARGARITA 053001 8-7353 0 69.900 242.564.562 262.004.371 -19.439.809

2-2.201 14/11/ VALLEJOS GUZMÁN DANIELA 053001 8-7354 0 400.000 242.564.562 262.404.371 -19.839.809

2-2.201 14/11/ FERNANDEZ CANALES ISABELLA 053001 8-7355 0 120.000 242.564.562 262.524.371 -19.959.809

2-2.201 14/11/ VALDES ALARCON MARGARITA 053001 8-7356 0 90.000 242.564.562 262.614.371 -20.049.809

2-2.204 14/11/ PARADA CASTILLO YASSER 053001 8-7357 0 484.000 242.564.562 263.098.371 -20.533.809

2-2.204 14/11/ VENEGAS NAVARRETE KAREN 053001 8-7358 0 200.000 242.564.562 263.298.371 -20.733.809

2-2.204 14/11/ BARROS SOTO HERMINDA ROSA 053001 8-7359 0 249.400 242.564.562 263.547.771 -20.983.209

2-2.204 14/11/ GONZALEZ ACUÑA ANITA 053001 8-7360 0 150.000 242.564.562 263.697.771 -21.133.209

2-2.204 14/11/ GONZALEZ ARROYO ISIDORA 053001 8-7361 0 150.000 242.564.562 263.847.771 -21.283.209

2-2.204 14/11/ TOLEDO CIFUENTES DINA 053001 8-7362 0 287.600 242.564.562 264.135.371 -21.570.809

2-2.204 14/11/ DIAZ ARAVENA ELIA 053001 8-7363 0 150.000 242.564.562 264.285.371 -21.720.809

2-2.204 14/11/ BARROS BRAVO JEANETTE 053001 8-7364 0 200.000 242.564.562 264.485.371 -21.920.809

2-2.204 14/11/ BASCUNAN BASCUNAN JUAN CARLOS 053001 8-7365 0 140.000 242.564.562 264.625.371 -22.060.809

2-2.204 14/11/ TAPIA MUÑOZ DANIELA 053001 8-7366 0 300.000 242.564.562 264.925.371 -22.360.809

2-2.204 14/11/ CERDA ASTUDILLO NANCY DEL CARMEN 053001 8-7367 0 167.100 242.564.562 265.092.471 -22.527.909

2-2.204 14/11/ GONZALEZ RETAMAL RODRIGO DEL CARMEN 053001 8-7368 0 331.200 242.564.562 265.423.671 -22.859.109

2-2.204 14/11/ NORAMBUENA ARAYA CRISTINA GUACOLDA 053001 8-7369 0 400.000 242.564.562 265.823.671 -23.259.109

2-2.204 14/11/ YAÑEZ FUENTES JESUS ABRAHAM 053001 8-7370 0 64.000 242.564.562 265.887.671 -23.323.109

2-2.204 14/11/ ORTEGA MATAMALA JULIO HERNAN 053001 8-7371 0 100.000 242.564.562 265.987.671 -23.423.109

2-2.204 14/11/ RAMIREZ SOTO CAROLINA 053001 8-7372 0 178.000 242.564.562 266.165.671 -23.601.109

2-2.204 14/11/ ARAYA CANDIA CARMEN LUISA 053001 8-7373 0 80.000 242.564.562 266.245.671 -23.681.109

2-2.204 14/11/ BRAVO AVILA NADIA 053001 8-7374 0 100.000 242.564.562 266.345.671 -23.781.109

2-2.204 14/11/ ORELLANA SALAZAR SERGIO ANTONIO 053001 8-7375 0 80.000 242.564.562 266.425.671 -23.861.109

2-2.204 14/11/ CACERES QUEZADA NURIA DEL CARMEN 053001 8-7376 0 150.000 242.564.562 266.575.671 -24.011.109

2-2.204 14/11/ GUZMAN SANTANDER ALEJANDRO 053001 8-7377 0 90.000 242.564.562 266.665.671 -24.101.109

2-2.204 14/11/ NORAMBUENA VALDES CESAR JULIO 053001 8-7378 0 89.000 242.564.562 266.754.671 -24.190.109

2-2.204 14/11/ BAHAMONDES BAHAMONDES HERMINDA 053001 8-7379 0 160.000 242.564.562 266.914.671 -24.350.109

2-2.204 14/11/ YAÑEZ GUZMAN MARIA PAOLA 053001 8-7380 0 300.000 242.564.562 267.214.671 -24.650.109

2-2.204 14/11/ SAEZ MENDEZ KARLA 053001 8-7381 0 200.000 242.564.562 267.414.671 -24.850.109

2-2.204 14/11/ PINTO SEPULVEDA SARA DEL CARMEN 053001 8-7382 0 94.000 242.564.562 267.508.671 -24.944.109

3-2.520 14/11/ BARROS LUPAYANTE MARIA 053001 94.300 0 242.658.862 267.508.671 -24.849.809

3-2.520 14/11/ LIBERONA BURGOS GLORIA DEL CARMEN 053001 60.000 0 242.718.862 267.508.671 -24.789.809



3-2.520 14/11/ ALBORNOZ SEPÚLVEDA NICOL ESTER 053001 150.000 0 242.868.862 267.508.671 -24.639.809

3-2.520 14/11/ VILLAGRA PEÑA ANDRES 053001 200.000 0 243.068.862 267.508.671 -24.439.809

3-2.520 14/11/ ORTUYA VASQUEZ JHOANNA 053001 56.000 0 243.124.862 267.508.671 -24.383.809

3-2.520 14/11/ VÁSQUEZ FUENTES NÉSTOR ANTONIO 053001 300.000 0 243.424.862 267.508.671 -24.083.809

3-2.520 14/11/ CIFUENTES MONSALVE CLAUDIO 053001 250.000 0 243.674.862 267.508.671 -23.833.809

3-2.520 14/11/ ZAPATA IBAÑEZ MARGARITA DEL CARMEN 053001 300.000 0 243.974.862 267.508.671 -23.533.809

3-2.520 14/11/ MONSALVE QUINTEROS NATALY 053001 80.000 0 244.054.862 267.508.671 -23.453.809

3-2.520 14/11/ GONZALEZ GUTIERREZ ANDRES DAVID 053001 250.000 0 244.304.862 267.508.671 -23.203.809

3-2.520 14/11/ CASTILLO JORQUERA LIDIA 053001 300.000 0 244.604.862 267.508.671 -22.903.809

3-2.520 14/11/ MORENO ZUÑIGA ROSA 053001 194.070 0 244.798.932 267.508.671 -22.709.739

3-2.520 14/11/ GAJARDO VÁSQUEZ DANITZA 053001 153.650 0 244.952.582 267.508.671 -22.556.089

3-2.520 14/11/ MUÑOZ MUÑOZ MARIA LUZ 053001 500.000 0 245.452.582 267.508.671 -22.056.089

3-2.520 14/11/ PEREZ MENDEZ BERTA 053001 40.150 0 245.492.732 267.508.671 -22.015.939

3-2.520 14/11/ ALMUNA MIRANDA PAMELA 053001 224.900 0 245.717.632 267.508.671 -21.791.039

3-2.520 14/11/ BARROS SEPÚLVEDA ALBERTO 053001 276.000 0 245.993.632 267.508.671 -21.515.039

3-2.520 14/11/ QUEZADA FLORES MARÍA 053001 200.000 0 246.193.632 267.508.671 -21.315.039

3-2.520 14/11/ MUNOZ TAPIA NATALY 053001 400.000 0 246.593.632 267.508.671 -20.915.039

3-2.520 14/11/ MENDEZ RETAMAL MARIA CATALINA 053001 60.000 0 246.653.632 267.508.671 -20.855.039

3-2.520 14/11/ CAMAÑO ESPINOZA MARIA CRISTINA 053001 115.419 0 246.769.051 267.508.671 -20.739.620

3-2.520 14/11/ GOMEZ BECERRA RUTH 053001 400.000 0 247.169.051 267.508.671 -20.339.620

3-2.520 14/11/ CONTRERAS PONCE MARCELA 053001 200.000 0 247.369.051 267.508.671 -20.139.620

3-2.520 14/11/ YÁÑEZ GARCÍA ANELIA 053001 165.000 0 247.534.051 267.508.671 -19.974.620

3-2.520 14/11/ BRAVO ORTEGA ALEJANDRA 053001 250.000 0 247.784.051 267.508.671 -19.724.620

3-2.520 14/11/ BALVOA ALARCON MARIA 053001 300.000 0 248.084.051 267.508.671 -19.424.620

3-2.520 14/11/ LEAL VILLAR SANDRA 053001 300.000 0 248.384.051 267.508.671 -19.124.620

3-2.520 14/11/ MORA LEIVA ALICIA 053001 169.000 0 248.553.051 267.508.671 -18.955.620

3-2.520 14/11/ BRAVO VASQUEZ DIAMANTINA 053001 151.260 0 248.704.311 267.508.671 -18.804.360

3-2.520 14/11/ ALVAREZ GOMEZ GASPAR ENRIQUE 053001 240.000 0 248.944.311 267.508.671 -18.564.360

3-2.520 14/11/ MUÑOZ VALENZUELA ARIANNE 053001 120.000 0 249.064.311 267.508.671 -18.444.360

2-2.208 15/11/ 77.088.074-2 SOCIEDAD COMERCIAL CASTILLO DEL ALBA LTDA 040132 89-684 0 14.994.000 249.064.311 282.502.671 -33.438.360

3-2.530 15/11/ HERNANDEZ REYES MARIA 053001 417.550 0 249.481.861 282.502.671 -33.020.810

3-2.530 15/11/ VASQUEZ MOYA CLAUDIA ALEJANDRA 053001 2.000.000 0 251.481.861 282.502.671 -31.020.810

3-2.530 15/11/ MARTINEZ JORQUERA DOMINGA 053001 163.270 0 251.645.131 282.502.671 -30.857.540

3-2.530 15/11/ GANGA CANALES CLAUDIA DEL CARMEN 053001 273.000 0 251.918.131 282.502.671 -30.584.540

3-2.530 15/11/ MORA AVILA ESTEFANIA 053001 200.000 0 252.118.131 282.502.671 -30.384.540

3-2.530 15/11/ MENDEZ INOSTROZA VERONICA 053001 200.000 0 252.318.131 282.502.671 -30.184.540

3-2.530 15/11/ OLGUIN ARAVENA CATHERIN 053001 200.000 0 252.518.131 282.502.671 -29.984.540

3-2.530 15/11/ SAN MARTIN MARDONES RUTH ESTER 053001 150.000 0 252.668.131 282.502.671 -29.834.540

3-2.530 15/11/ YAÑES FUENTES KAREN 053001 120.000 0 252.788.131 282.502.671 -29.714.540

3-2.530 15/11/ BASOALTO ALFARO CESAR ANDRES 053001 165.600 0 252.953.731 282.502.671 -29.548.940

3-2.530 15/11/ PONCE VARGAS ALICIA 053001 40.960 0 252.994.691 282.502.671 -29.507.980

3-2.530 15/11/ URRA YAÑEZ ANGELA CATHERINE 053001 300.000 0 253.294.691 282.502.671 -29.207.980

3-2.530 15/11/ PARRA MIRANDA MARINA 053001 165.000 0 253.459.691 282.502.671 -29.042.980

3-2.530 15/11/ ESPINOZA MARIPAN LUISA 053001 228.900 0 253.688.591 282.502.671 -28.814.080

3-2.530 15/11/ YEVENES ESCOBAR ELIANA YACQUELINE 053001 250.000 0 253.938.591 282.502.671 -28.564.080

3-2.530 15/11/ IBAÑEZ BERRIOS DAVID 053001 24.480 0 253.963.071 282.502.671 -28.539.600

3-2.530 15/11/ CANALES GONZALEZ ADRIAN ANTONIO 053001 855.410 0 254.818.481 282.502.671 -27.684.190

3-2.530 15/11/ NORAMBUENA GARCIA PAZ MACARENA 053001 180.000 0 254.998.481 282.502.671 -27.504.190

3-2.530 15/11/ SOTO SALDAÑA MARICEL EUGENIA 053001 150.000 0 255.148.481 282.502.671 -27.354.190

3-2.530 15/11/ GONZALEZ ZUÑIGA ANA KARINA 053001 213.800 0 255.362.281 282.502.671 -27.140.390

3-2.530 15/11/ YAÑEZ MUENA MIRYAN FRANCISCA 053001 529.990 0 255.892.271 282.502.671 -26.610.400

3-2.530 15/11/ SALGADO SALDIAS FABIAN 053001 150.000 0 256.042.271 282.502.671 -26.460.400

3-2.530 15/11/ NORAMBUENA CAMPOS SOLEDAD DEL CARMEN 053001 140.000 0 256.182.271 282.502.671 -26.320.400

3-2.530 15/11/ GUTIERREZ RUIZ ERNA YOSELINE 053001 250.000 0 256.432.271 282.502.671 -26.070.400

3-2.530 15/11/ SALAZAR SILVA CAROLINA EDUVIGES 053001 200.000 0 256.632.271 282.502.671 -25.870.400

3-2.530 15/11/ CASTILLO PAREDES MARIA 053001 100.000 0 256.732.271 282.502.671 -25.770.400

3-2.530 15/11/ MOYA ACEITON JOSE 053001 316.600 0 257.048.871 282.502.671 -25.453.800

3-2.539 18/11/ MOYA SAN MARTIN JOSE DEL CARMEN 053001 182.500 0 257.231.371 282.502.671 -25.271.300

3-2.539 18/11/ LOPEZ LOPEZ FRESIA DEL CARMEN 053001 100.000 0 257.331.371 282.502.671 -25.171.300

3-2.539 18/11/ SALDAÑA ESPINOZA MARIA 053001 140.000 0 257.471.371 282.502.671 -25.031.300

3-2.539 18/11/ SEPULVEDA CONCHA VALENTINA DE LOURDES 053001 2.000.000 0 259.471.371 282.502.671 -23.031.300

3-2.539 18/11/ LEAL FIGUEROA DIEGO ALFONSO 053001 150.000 0 259.621.371 282.502.671 -22.881.300

3-2.539 18/11/ CESARIO SEGUNDO MOLINA BARRA 053001 150.000 0 259.771.371 282.502.671 -22.731.300

3-2.539 18/11/ NORAMBUENA RUIZ GLORIA DEL CARMEN 053001 120.000 0 259.891.371 282.502.671 -22.611.300

3-2.539 18/11/ MARTINEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO 053001 150.000 0 260.041.371 282.502.671 -22.461.300

3-2.539 18/11/ BUSTOS MARTINEZ LUZMILA DEL ROSARIO 053001 250.000 0 260.291.371 282.502.671 -22.211.300

3-2.539 18/11/ VALDIVIA TURRA JOAN MANUEL 053001 140.000 0 260.431.371 282.502.671 -22.071.300

3-2.539 18/11/ ORELLANA RIQUELME LEONOR 053001 69.900 0 260.501.271 282.502.671 -22.001.400

3-2.539 18/11/ GUZMAN ESCOBAR MARIA DELLANIRA 053001 30.000 0 260.531.271 282.502.671 -21.971.400

3-2.539 18/11/ LILLO IBÁÑEZ ROSA 053001 200.800 0 260.732.071 282.502.671 -21.770.600

3-2.539 18/11/ ANTUNEZ TAPIA ALICIA 053001 40.000 0 260.772.071 282.502.671 -21.730.600

3-2.539 18/11/ NORAMBUENA ZUÑIGA PASCUALA 053001 62.400 0 260.834.471 282.502.671 -21.668.200

3-2.539 18/11/ GARCIA VEGA FRANCISCA 053001 170.000 0 261.004.471 282.502.671 -21.498.200

3-2.539 18/11/ LEIVA FLORES LUISA 053001 300.000 0 261.304.471 282.502.671 -21.198.200

3-2.539 18/11/ JARA QUINTANA SARA 053001 40.000 0 261.344.471 282.502.671 -21.158.200

3-2.539 18/11/ CAMPOS ABARZUA MACARENA 053001 60.000 0 261.404.471 282.502.671 -21.098.200



3-2.539 18/11/ GARCIA FUENTES OLGA 053001 100.000 0 261.504.471 282.502.671 -20.998.200

3-2.539 18/11/ YAÑEZ RUIZ VIVIANA ANDREA 053001 100.000 0 261.604.471 282.502.671 -20.898.200

3-2.539 18/11/ TRONCOSO PEREZ MIRIAM 053001 250.000 0 261.854.471 282.502.671 -20.648.200

3-2.539 18/11/ ASTUDILLO VALENZUELA MARIA ELENA 053001 80.000 0 261.934.471 282.502.671 -20.568.200

3-2.539 18/11/ MARTINEZ BARROS MARGARITA 053001 69.900 0 262.004.371 282.502.671 -20.498.300

3-2.539 18/11/ VALLEJOS GUZMÁN DANIELA 053001 400.000 0 262.404.371 282.502.671 -20.098.300

3-2.539 18/11/ FERNANDEZ CANALES ISABELLA 053001 120.000 0 262.524.371 282.502.671 -19.978.300

3-2.539 18/11/ VALDES ALARCON MARGARITA 053001 90.000 0 262.614.371 282.502.671 -19.888.300

3-2.554 19/11/ PARADA CASTILLO YASSER 053001 484.000 0 263.098.371 282.502.671 -19.404.300

3-2.554 19/11/ VENEGAS NAVARRETE KAREN 053001 200.000 0 263.298.371 282.502.671 -19.204.300

3-2.554 19/11/ BARROS SOTO HERMINDA ROSA 053001 249.400 0 263.547.771 282.502.671 -18.954.900

3-2.554 19/11/ GONZALEZ ACUÑA ANITA 053001 150.000 0 263.697.771 282.502.671 -18.804.900

3-2.554 19/11/ GONZALEZ ARROYO ISIDORA 053001 150.000 0 263.847.771 282.502.671 -18.654.900

3-2.554 19/11/ TOLEDO CIFUENTES DINA 053001 287.600 0 264.135.371 282.502.671 -18.367.300

3-2.554 19/11/ DIAZ ARAVENA ELIA 053001 150.000 0 264.285.371 282.502.671 -18.217.300

3-2.554 19/11/ BARROS BRAVO JEANETTE 053001 200.000 0 264.485.371 282.502.671 -18.017.300

3-2.554 19/11/ BASCUNAN BASCUNAN JUAN CARLOS 053001 140.000 0 264.625.371 282.502.671 -17.877.300

3-2.554 19/11/ TAPIA MUÑOZ DANIELA 053001 300.000 0 264.925.371 282.502.671 -17.577.300

3-2.554 19/11/ CERDA ASTUDILLO NANCY DEL CARMEN 053001 167.100 0 265.092.471 282.502.671 -17.410.200

3-2.554 19/11/ GONZALEZ RETAMAL RODRIGO DEL CARMEN 053001 331.200 0 265.423.671 282.502.671 -17.079.000

3-2.554 19/11/ NORAMBUENA ARAYA CRISTINA GUACOLDA 053001 400.000 0 265.823.671 282.502.671 -16.679.000

3-2.554 19/11/ YAÑEZ FUENTES JESUS ABRAHAM 053001 64.000 0 265.887.671 282.502.671 -16.615.000

3-2.554 19/11/ ORTEGA MATAMALA JULIO HERNAN 053001 100.000 0 265.987.671 282.502.671 -16.515.000

3-2.554 19/11/ RAMIREZ SOTO CAROLINA 053001 178.000 0 266.165.671 282.502.671 -16.337.000

3-2.554 19/11/ ARAYA CANDIA CARMEN LUISA 053001 80.000 0 266.245.671 282.502.671 -16.257.000

3-2.554 19/11/ BRAVO AVILA NADIA 053001 100.000 0 266.345.671 282.502.671 -16.157.000

3-2.554 19/11/ ORELLANA SALAZAR SERGIO ANTONIO 053001 80.000 0 266.425.671 282.502.671 -16.077.000

3-2.554 19/11/ CACERES QUEZADA NURIA DEL CARMEN 053001 150.000 0 266.575.671 282.502.671 -15.927.000

3-2.554 19/11/ GUZMAN SANTANDER ALEJANDRO 053001 90.000 0 266.665.671 282.502.671 -15.837.000

3-2.554 19/11/ NORAMBUENA VALDES CESAR JULIO 053001 89.000 0 266.754.671 282.502.671 -15.748.000

3-2.554 19/11/ BAHAMONDES BAHAMONDES HERMINDA 053001 160.000 0 266.914.671 282.502.671 -15.588.000

3-2.554 19/11/ YAÑEZ GUZMAN MARIA PAOLA 053001 300.000 0 267.214.671 282.502.671 -15.288.000

3-2.554 19/11/ SAEZ MENDEZ KARLA 053001 200.000 0 267.414.671 282.502.671 -15.088.000

3-2.554 19/11/ PINTO SEPULVEDA SARA DEL CARMEN 053001 94.000 0 267.508.671 282.502.671 -14.994.000

2-2.231 21/11/ CARTER RETAMAL ALEJANDRA 053001 8-7408 0 100.000 267.508.671 282.602.671 -15.094.000

2-2.231 21/11/ LEON GUZMAN JENNY 053001 8-7409 0 80.000 267.508.671 282.682.671 -15.174.000

2-2.231 21/11/ SILVA CONCHA MELISA 053001 8-7410 0 300.000 267.508.671 282.982.671 -15.474.000

2-2.231 21/11/ LOPEZ LAGOS TABITA 053001 8-7411 0 150.000 267.508.671 283.132.671 -15.624.000

2-2.231 21/11/ QUINTEROS PARADA RONALD SEBASTIÁN 053001 8-7412 0 150.000 267.508.671 283.282.671 -15.774.000

2-2.231 21/11/ ALISTER BASCUÑAN JENIFFER ALEJANDRA 053001 8-7413 0 165.000 267.508.671 283.447.671 -15.939.000

2-2.231 21/11/ BARROS MARIN .PAOLA ANDREA 053001 8-7414 0 120.000 267.508.671 283.567.671 -16.059.000

2-2.231 21/11/ CAMPOS GONZALEZ ROSALIA 053001 8-7415 0 39.990 267.508.671 283.607.661 -16.098.990

2-2.231 21/11/ ALVARADO VIVANCO MAICOL BRAYAN 053001 8-7416 0 200.000 267.508.671 283.807.661 -16.298.990

2-2.231 21/11/ MARTINEZ LEAL MARIA PAZ 053001 8-7417 0 100.000 267.508.671 283.907.661 -16.398.990

2-2.231 21/11/ ESPINOZA VALLEJOS JOSE 053001 8-7418 0 80.000 267.508.671 283.987.661 -16.478.990

2-2.231 21/11/ CUITIÑO ALBORNOZ VICTORIANO DE LA CRUZ 053001 8-7419 0 600.000 267.508.671 284.587.661 -17.078.990

2-2.231 21/11/ CASTILLO BUSTOS VICTOR 053001 8-7420 0 200.000 267.508.671 284.787.661 -17.278.990

2-2.231 21/11/ CERDA HERNÁNDEZ YOLANDA DEL CARMEN 053001 8-7421 0 63.900 267.508.671 284.851.561 -17.342.890

2-2.231 21/11/ PEREIRA GUTIERREZ DELFINA 053001 8-7422 0 60.000 267.508.671 284.911.561 -17.402.890

2-2.231 21/11/ MELLA CACERES ROSA ESTER 053001 8-7423 0 120.000 267.508.671 285.031.561 -17.522.890

2-2.231 21/11/ CASTRO MEDEL PATRICIA ALEJANDRA 053001 8-7424 0 800.000 267.508.671 285.831.561 -18.322.890

2-2.231 21/11/ CASTILLO PARADA JUAN ANTONIO 053001 8-7425 0 45.000 267.508.671 285.876.561 -18.367.890

2-2.231 21/11/ SEPULVEDA ALMUNA RENAN ANTONIO 053001 8-7426 0 40.000 267.508.671 285.916.561 -18.407.890

2-2.231 21/11/ GUTIERREZ VILLALOBOS MIGUEL 053001 8-7427 0 150.000 267.508.671 286.066.561 -18.557.890

2-2.231 21/11/ ESCOBAR ESCOBAR SEGUNDO 053001 8-7428 0 150.000 267.508.671 286.216.561 -18.707.890

2-2.231 21/11/ MENDEZ SEPULVEDA ALEJANDRA 053001 8-7429 0 144.000 267.508.671 286.360.561 -18.851.890

2-2.231 21/11/ BASUALTO YAÑEZ LAURA HERMINDA 053001 8-7430 0 250.000 267.508.671 286.610.561 -19.101.890

3-2.592 26/11/ 77.088.074-2 SOCIEDAD COMERCIAL CASTILLO DEL ALBA LTDA 040132 14.994.000 0 282.502.671 286.610.561 -4.107.890

3-2.702 29/11/ CARTER RETAMAL ALEJANDRA 053001 100.000 0 282.602.671 286.610.561 -4.007.890

3-2.702 29/11/ LEON GUZMAN JENNY 053001 80.000 0 282.682.671 286.610.561 -3.927.890

3-2.702 29/11/ SILVA CONCHA MELISA 053001 300.000 0 282.982.671 286.610.561 -3.627.890

3-2.702 29/11/ LOPEZ LAGOS TABITA 053001 150.000 0 283.132.671 286.610.561 -3.477.890

3-2.702 29/11/ QUINTEROS PARADA RONALD SEBASTIÁN 053001 150.000 0 283.282.671 286.610.561 -3.327.890

3-2.702 29/11/ ALISTER BASCUÑAN JENIFFER ALEJANDRA 053001 165.000 0 283.447.671 286.610.561 -3.162.890

3-2.702 29/11/ BARROS MARIN .PAOLA ANDREA 053001 120.000 0 283.567.671 286.610.561 -3.042.890

3-2.702 29/11/ CAMPOS GONZALEZ ROSALIA 053001 39.990 0 283.607.661 286.610.561 -3.002.900

3-2.702 29/11/ ALVARADO VIVANCO MAICOL BRAYAN 053001 200.000 0 283.807.661 286.610.561 -2.802.900

3-2.702 29/11/ MARTINEZ LEAL MARIA PAZ 053001 100.000 0 283.907.661 286.610.561 -2.702.900

3-2.702 29/11/ ESPINOZA VALLEJOS JOSE 053001 80.000 0 283.987.661 286.610.561 -2.622.900

3-2.702 29/11/ CUITIÑO ALBORNOZ VICTORIANO DE LA CRUZ 053001 600.000 0 284.587.661 286.610.561 -2.022.900

3-2.702 29/11/ CASTILLO BUSTOS VICTOR 053001 200.000 0 284.787.661 286.610.561 -1.822.900

3-2.702 29/11/ CERDA HERNÁNDEZ YOLANDA DEL CARMEN 053001 63.900 0 284.851.561 286.610.561 -1.759.000

3-2.702 29/11/ PEREIRA GUTIERREZ DELFINA 053001 60.000 0 284.911.561 286.610.561 -1.699.000

3-2.702 29/11/ MELLA CACERES ROSA ESTER 053001 120.000 0 285.031.561 286.610.561 -1.579.000

3-2.702 29/11/ CASTRO MEDEL PATRICIA ALEJANDRA 053001 800.000 0 285.831.561 286.610.561 -779.000

3-2.702 29/11/ CASTILLO PARADA JUAN ANTONIO 053001 45.000 0 285.876.561 286.610.561 -734.000



3-2.702 29/11/ SEPULVEDA ALMUNA RENAN ANTONIO 053001 40.000 0 285.916.561 286.610.561 -694.000

3-2.702 29/11/ GUTIERREZ VILLALOBOS MIGUEL 053001 150.000 0 286.066.561 286.610.561 -544.000

3-2.702 29/11/ ESCOBAR ESCOBAR SEGUNDO 053001 150.000 0 286.216.561 286.610.561 -394.000

3-2.702 29/11/ MENDEZ SEPULVEDA ALEJANDRA 053001 144.000 0 286.360.561 286.610.561 -250.000

3-2.702 29/11/ BASUALTO YAÑEZ LAURA HERMINDA 053001 250.000 0 286.610.561 286.610.561 0

63.052.465 49.380.823 286.610.561 286.610.561

2152401008 Premios y Otros

24.667.959 24.667.959 0

2-2.140 6/11/ 76.374.345-4 JOYAS SEGUNDO ENRIQUE TOLEDO MORA EIRL 051801 89-764 0 1.676.234 24.667.959 26.344.193 -1.676.234

3-2.482 8/11/ 76.374.345-4 JOYAS SEGUNDO ENRIQUE TOLEDO MORA EIRL 051801 1.676.234 0 26.344.193 26.344.193 0

1.676.234 1.676.234 26.344.193 26.344.193

2152401999 Otras Transferencias al Sector Privado

192.125.196 192.125.196 0

2-2.651 27/11/ ALARCON CASTILLO KIMBERLINNE STEFANIA 052101 8-7243 0 120.000 192.125.196 192.245.196 -120.000

2-2.651 27/11/ CABRERA GOMEZ JAEL MONSERRAT 052101 8-7244 0 120.000 192.125.196 192.365.196 -240.000

2-2.651 27/11/ FLORES NUPALLANTE MANUEL ARMANDO 052101 8-7245 0 120.000 192.125.196 192.485.196 -360.000

2-2.651 27/11/ ORELLANA RETAMAL ANGELA JAVIERA 052101 8-7246 0 120.000 192.125.196 192.605.196 -480.000

2-2.651 27/11/ PEREIRA MORALES SOFIA VALENTINA 052101 8-7247 0 120.000 192.125.196 192.725.196 -600.000

2-2.651 27/11/ RUBILAR GALLEGOS NICOL SARAI 052101 8-7248 0 120.000 192.125.196 192.845.196 -720.000

2-2.651 27/11/ SALGADO ALARCON MARIO IGNACIO 052101 8-7249 0 120.000 192.125.196 192.965.196 -840.000

2-2.651 27/11/ URRA ORREGO FERNANDA JESUS 052101 8-7250 0 120.000 192.125.196 193.085.196 -960.000

2-2.651 27/11/ VERDUGO ZAVALA SEBASTIAN ANDRES 052101 8-7251 0 120.000 192.125.196 193.205.196 -1.080.000

2-2.651 27/11/ ZENTENO DUARTE CÉSAR ANTONIO 052101 8-7252 0 120.000 192.125.196 193.325.196 -1.200.000

2-2.651 27/11/ CARRION NORAMBUENA EVELYN AUDOLIA 052101 8-7253 0 120.000 192.125.196 193.445.196 -1.320.000

2-2.651 27/11/ ZENTENO DUARTE LAURA DEL CARME 052101 8-7254 0 120.000 192.125.196 193.565.196 -1.440.000

3-2.664 30/11/ ALARCON CASTILLO KIMBERLINNE STEFANIA 052101 120.000 0 192.245.196 193.565.196 -1.320.000

3-2.664 30/11/ CABRERA GOMEZ JAEL MONSERRAT 052101 120.000 0 192.365.196 193.565.196 -1.200.000

3-2.664 30/11/ FLORES NUPALLANTE MANUEL ARMANDO 052101 120.000 0 192.485.196 193.565.196 -1.080.000

3-2.664 30/11/ ORELLANA RETAMAL ANGELA JAVIERA 052101 120.000 0 192.605.196 193.565.196 -960.000

3-2.664 30/11/ PEREIRA MORALES SOFIA VALENTINA 052101 120.000 0 192.725.196 193.565.196 -840.000

3-2.664 30/11/ RUBILAR GALLEGOS NICOL SARAI 052101 120.000 0 192.845.196 193.565.196 -720.000

3-2.664 30/11/ SALGADO ALARCON MARIO IGNACIO 052101 120.000 0 192.965.196 193.565.196 -600.000

3-2.664 30/11/ URRA ORREGO FERNANDA JESUS 052101 120.000 0 193.085.196 193.565.196 -480.000

3-2.664 30/11/ VERDUGO ZAVALA SEBASTIAN ANDRES 052101 120.000 0 193.205.196 193.565.196 -360.000

3-2.664 30/11/ ZENTENO DUARTE CÉSAR ANTONIO 052101 120.000 0 193.325.196 193.565.196 -240.000

3-2.664 30/11/ CARRION NORAMBUENA EVELYN AUDOLIA 052101 120.000 0 193.445.196 193.565.196 -120.000

3-2.664 30/11/ ZENTENO DUARTE LAURA DEL CARME 052101 120.000 0 193.565.196 193.565.196 0

1.440.000 1.440.000 193.565.196 193.565.196

2152403080001 A la Asociación Chilena de Municipalidades

12.933.200 12.933.200 0

12.933.200 12.933.200

2152403090001 Aporte Año Vigente

737.808.748 756.853.278 -19.044.530

9-1.922 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7644 0 142.409 737.808.748 756.995.687 -19.186.939

9-1.926 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7648 0 840.303 737.808.748 757.835.990 -20.027.242

9-1.927 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7649 0 870.870 737.808.748 758.706.860 -20.898.112

9-1.928 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7650 0 463.109 737.808.748 759.169.969 -21.361.221

9-1.929 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7651 0 20.754 737.808.748 759.190.723 -21.381.975

9-1.930 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7652 0 1.271.758 737.808.748 760.462.481 -22.653.733

9-1.931 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7653 0 351.207 737.808.748 760.813.688 -23.004.940

9-1.932 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7654 0 514.180 737.808.748 761.327.868 -23.519.120

9-1.933 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7655 0 503.079 737.808.748 761.830.947 -24.022.199

9-1.934 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7656 0 763.218 737.808.748 762.594.165 -24.785.417

9-1.935 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7657 0 1.006.674 737.808.748 763.600.839 -25.792.091

9-1.936 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7658 0 316.384 737.808.748 763.917.223 -26.108.475

9-1.937 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7659 0 2.181.239 737.808.748 766.098.462 -28.289.714

9-1.938 4/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7660 0 486.931 737.808.748 766.585.393 -28.776.645

9-1.938 4/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7660 0 1.455.044 737.808.748 768.040.437 -30.231.689

9-1.939 5/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7661 0 450.857 737.808.748 768.491.294 -30.682.546

9-1.940 6/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7662 0 378.436 737.808.748 768.869.730 -31.060.982

9-1.941 7/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7663 0 567.826 737.808.748 769.437.556 -31.628.808

9-1.942 8/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7664 0 888.590 737.808.748 770.326.146 -32.517.398

9-1.788 9/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7240 0 247.377 737.808.748 770.573.523 -32.764.775

9-1.943 11/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7665 0 486.096 737.808.748 771.059.619 -33.250.871

9-1.944 12/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7666 0 366.706 737.808.748 771.426.325 -33.617.577

9-1.945 13/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7667 0 398.094 737.808.748 771.824.419 -34.015.671

9-1.946 14/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7668 0 249.625 737.808.748 772.074.044 -34.265.296

9-1.947 15/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7669 0 410.796 737.808.748 772.484.840 -34.676.092

9-1.948 16/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7670 0 22.713 737.808.748 772.507.553 -34.698.805

9-1.949 17/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7671 0 20.774 737.808.748 772.528.327 -34.719.579

9-1.950 18/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7672 0 407.305 737.808.748 772.935.632 -35.126.884

9-1.951 19/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 8-7673 0 585.160 737.808.748 773.520.792 -35.712.044

9-2.020 30/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060203 28.289.714 0 766.098.462 773.520.792 -7.422.330

28.289.714 16.667.514 766.098.462 773.520.792 -7.422.330

2152403092002003 50% Multas TAG Beneficio F.C.M. 2010 y Posterior

16.895.268 17.232.832 -337.564



9-1.937 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7659 0 33.280 16.895.268 17.266.112 -370.844

9-1.938 4/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7660 0 86.616 16.895.268 17.352.728 -457.460

9-1.942 8/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7664 0 6.663 16.895.268 17.359.391 -464.123

9-1.943 11/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7665 0 6.663 16.895.268 17.366.054 -470.786

9-1.949 17/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7671 0 33.314 16.895.268 17.399.368 -504.100

9-2.023 30/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 370.844 0 17.266.112 17.399.368 -133.256

370.844 166.536 17.266.112 17.399.368 -133.256

2152403099 A Otras Entidades Públicas

7.489.870 7.489.870 0

7.489.870 7.489.870

2152403100001 RMNP 80% OTRAS COMUNAS

11.940.018 15.831.498 -3.891.480

9-1.921 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7643 0 79.874 11.940.018 15.911.372 -3.971.354

9-1.923 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7645 0 79.874 11.940.018 15.991.246 -4.051.228

9-1.924 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7646 0 239.620 11.940.018 16.230.866 -4.290.848

9-1.925 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7647 0 53.249 11.940.018 16.284.115 -4.344.097

9-1.937 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7659 0 79.874 11.940.018 16.363.989 -4.423.971

3-2.578 22/11/ 61.002.000-3 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL E IDENTIFICACION 060205 184.156 0 12.124.174 16.363.989 -4.239.815

3-2.579 22/11/ 61.002.000-3 SERVICIO DE REGISTRO CIVIL E IDENTIFICACION 060205 52.721 0 12.176.895 16.363.989 -4.187.094

236.877 532.491 12.176.895 16.363.989 -4.187.094

2152403100002 RMNP 30% OTRAS COMUNAS TAG

712.022 17.272.517 -16.560.495

9-1.937 1/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7659 0 33.281 712.022 17.305.798 -16.593.776

9-1.938 4/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7660 0 86.617 712.022 17.392.415 -16.680.393

9-1.942 8/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7664 0 6.663 712.022 17.399.078 -16.687.056

9-1.943 11/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7665 0 6.663 712.022 17.405.741 -16.693.719

9-1.949 17/11/ 69.130.600-3 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 060205 8-7671 0 33.314 712.022 17.439.055 -16.727.033

166.538 712.022 17.439.055 -16.727.033

2152403101001 A Educación

363.000.000 363.000.000 0

363.000.000 363.000.000

2152403101002 A Salud

52.543.100 52.543.100 0

52.543.100 52.543.100

TOTALES GENERALES 112.960.085 87.924.087 2.118.780.996 2.147.250.709 -28.469.713


